河南省人民政府
关于调整河南省最低工资标准的通知

	豫政〔2017〕29号

	各市、县人民政府,省人民政府各部门:
　　根据《最低工资规定》(原劳动和社会保障部令第21号)和《河南省最低工资规定》(省政府令第141号),综合考虑全省经济社会发展水平、就业状况、物价指数、职工平均工资等因素,省政府决定调整全省最低工资标准,请认真贯彻执行。
　　一类行政区域月最低工资标准1720元,小时最低工资标准16元;二类行政区域月最低工资标准1570元,小时最低工资标准14.5元;三类行政区域月最低工资标准1420元,小时最低工资标准13元。行政区域类别见附件。调整后的最低工资标准自2017年10月1日起施行。特此通知。
　　河南省人民政府
　　2017年8月26日

　　2017年8月26日
[image: image1.jpg]M

BEEGEX, B ol s X
—RERRE | SEFHEE SRFHES
LIRS T N
T | B B
B R
- WK R & B2 | B I, B, BEE B, i
) iR
(e, mwa.
W ;:E“ ﬁ@?ﬁ.ﬁ‘ HEE. %TE.
B HR. WM
T | WK B | EEL BB iR #0E
- ML A
ZRE | diK mn s
wad | WK pe W o
] T L, R
wom | LETE ZT N
WL B BRE. RP R,
L P WRL, W
- pa-
s - mR L
YRR | W, K :;:E':" b
Bl | i BRI, EgTR
T NETETN .
Fa . A5
WS, TR ML 3
R i BEE. M. TEEE. A
B.OHER, HEL, AL L
- RAE. B, WL, EE
T X A, FEL. FRL
. PUL, BE. WL, K
e e WE, BE. FE. IR
WEL. HWE. KEL. 0
i WL SR | RBL Bk B, KHEE. B
ma
BE . WEL, YR T
SET i M, WS, TR, L%
5. BFR
G|
BEER| MR R, K. BH
an | AT R L P N